PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 06. 2019
	№
	870

О признании утратившим силу

постановлений администрации

Снежинского городского округа

от 15.04.2016 № 446, от 15.04.2016 № 447

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 01.05.2019 г.                  № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Снежинского городского округа              от 15.04.2016 № 446 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок» (в ред. от 08.06.2017                        № 773);

- постановление администрации Снежинского городского округа              от 15.04.2016 № 447 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд» (в ред. от 08.06.2017 № 772,                        от 07.06.2018 № 759).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу                              с 01 октября 2019 г.

3. Главным распорядителям бюджетных средств довести настоящее постановление до подведомственных учреждений.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М. Т. Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

          И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 2 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

отдел муниципальных закупок – 1 экз.

отдел организационного и хозяйственного обеспечения – 1 экз.

отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1 экз.

контрольно-ревизионный отдел – 1 экз.

организациям по перечню – по 1 экз.

Е.И.Беляева, 92095

начальник отдела

муниципальных закупок

ОМ 1  24.06.2019

864
Перечень организаций:

1. Собрание депутатов города Снежинска

2.
Контрольно-счетная палата города Снежинска

3.
Финансовое управление

4.
МКУ «УГХ СГО»

5.
Управление образования

6.
Управление культуры и молодежной политики

7.
УФИС

8.
УСЗН г. Снежинска

9.
Управление ГОЧС г. Снежинска

10.
 КУИ города Снежинска

11.
 МБУ «ИНФОРМКОМ»

12.  МКП «Чистый город»

13.
 МП «Энергетик»